
Uchwała Nr   XII / 103 /2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września 2003 r.

w sprawie nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Opolskiego”

Na  podstawie  art.  18  pkt.20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa  (Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1590  z  późn.zm)  oraz  §  119  Statutu

Województwa  Opolskiego,  w  związku  z  uchwałą  Nr  XXXIX/286/2002  Sejmiku

Województwa  Opolskiego  z  dnia  26  lutego  2002  r.  w  sprawie  ustanowienia  Tytułu

„Honorowy  Obywatel  Województwa  Opolskiego”,  Sejmik  Województwa  Opolskiego

uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje  się  Tytuł  „Honorowy  Obywatel  Województwa  Opolskiego”  Panu  Robertowi

Rauzińskiemu, pracownikowi naukowemu Instytutu Śląskiego w Opolu.

§ 2

Uhonorowanemu  przysługują  prawa  wynikające  z  §  7  Regulaminu  Tytułu  „Honorowy

Obywatel Województwa Opolskiego”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wnioskodawcą  w  imieniu  Dyrekcji  PIN  Instytutu  Śląskiego  o  przyznanie  Tytułu

„Honorowy Obywatel Województwa Opolskiego” prof. R.Rauzińskiemu był prof. S. Senft,

dyrektor Instytutu Śląskiego. Przedstawione we wniosku, jak i osobiście przez wnioskodawcę,

argumenty za przyznaniem tego Tytułu prof. R.Rauzińskiemu przekonały Kolegium Tytułu 

o słuszności przyznania Tytułu. Ostateczną decyzję popierającą wniosek o przyznanie Tytułu

„Honorowy  Obywatel  Wojewóztwa  Opolskiego”  prof.  R.Rauzińskiemu  Kolegium  Tytułu

podjęło na posiedzeniu w dniu 29 lipca 2003 r.


